
《 カスタマーサポート 》０８００-１１１－６０５０  受付時間 平日９：００～１７：００ 

(上記番号でつながらない場合 03-6388-9887 ) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

謹啓 平素より弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度流量膨張式呼吸回路のフレッシュガスポート付エルボにつきまして、 

一部形状変更いたしますのでご案内申し上げます。 

なお、本件に関するお問合せは、弊社カスタマーサポートまでお願いいたします。 

                                        謹白 

 

記 

 

 流量膨張式呼吸回路のフレッシュガスポート付エルボの形状及び色を変更します。 

※材質は、従来品と変わらずＰＰとなります。 

 

    ※丸みの有る、半透明色       ※少し丸みの無い、白色 

 

 

36462 流量膨張式呼吸回路 ＭＤ成人用/2Ｌ/60cmH₂O 

※ただし、メーカー都合により、従来品と変更品が混在します。 

■変更内容  

№18-12-20 

2018年 12月                                                           

流量膨張式呼吸回路のフレッシュガスポート付エルボ 

 
仕様変更のご案内 

 

■対象製品  


